
Expediente : 00035/ISE/2025/CO

CONTR 2025 555280
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No

No

No

No

VC -T1

VC -T1

VC -T3

VC -T3

CO021-0137-I

CO021-0138-V

CO021-0139-I

CO021-0140-V

BARRIADA LOS 
ANGELES - 
CEEE VIRGEN 
DE LA 
ESPERANZA
BARRIADA LOS 
ANGELES - 
CEEE VIRGEN 
DE LA 
ESPERANZA

POSADAS - 
CEEE VIRGEN 
DE LA 
ESPERANZA
POSADAS - 
CEEE VIRGEN 
DE LA 
ESPERANZA

Total Trayectos: 2

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Código 
Trayecto

Denominación

Denominación

Vehiculo
Tramo

Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 1  -  LOTE 1 

LOTE 2  -  LOTE 2 



Expediente : 00035/ISE/2025/CO

CONTR 2025 555280

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : CO021-0137-I

Código Trayecto : CO021-0138-V

Denominación Trayecto : BARRIADA LOS ANGELES - CEEE VIRGEN DE LA ESPERANZA

Denominación Trayecto : BARRIADA LOS ANGELES - CEEE VIRGEN DE LA ESPERANZA

Vehículo-Tramo : VC-T1

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Totales : 2

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

14001980

14001980

C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza

  

  

C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza

Barriada del 
Angel

Córdoba

Córdoba

Barriada del 
Angel

Barriada Los Ángeles I, 
parada bus calle 

Galapagar con calle 
Iglesia

14001980 C.E.E.E.  Virgen 
de la Esperanza

14001980 C.E.E.E.  Virgen 
de la Esperanza

Barriada Los Ángeles I, 
parada bus calle 

Galapagar con calle 
Iglesia

1

2

1

2

149999538

149999538

09:00-15:00

09:00-15:00

37º55'38.54''N 
4º39'28.13''W

37.88497296873029
,-
4.771628379821777

37.88497296873029
,-
4.771628379821777
37º55'38.54''N 
4º39'28.13''W

2

0

2

0

0

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00035/ISE/2025/CO

CONTR 2025 555280

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : CO021-0139-I

Código Trayecto : CO021-0140-V

Denominación Trayecto : POSADAS - CEEE VIRGEN DE LA ESPERANZA

Denominación Trayecto : POSADAS - CEEE VIRGEN DE LA ESPERANZA

Vehículo-Tramo : VC-T3

Vehículo-Tramo : VC-T3

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Totales : 2

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

14001980

14001980

14001980

14001980

C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza
C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza
  

  

C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza
C.E.E.E.  Virgen de la
Esperanza

Posadas

Villarrubia

Córdoba

Córdoba

Villarrubia

Posadas

Calle del Emigrante, 17

Villarrubia I (Bar Chato)

14001980 C.E.E.E.  Virgen 
de la Esperanza

14001980 C.E.E.E.  Virgen 
de la Esperanza

Villarrubia I (Bar Chato)

Calle del Emigrante, 17

1

2

3

1

2

3

149998995

149999467

149999467

149998995

09:00-15:00

09:00-15:00

37º50'16.03''N 
5º7'04.28''W

37º50'58.20''N 
4º54'53.88''W

37.88497296873029
,-
4.771628379821777

37.88497296873029
,-
4.771628379821777
37º50'58.20''N 
4º54'53.88''W

37º50'16.03''N 
5º7'04.28''W

1

1

0

2

0

0

0

0

2

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 2

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada


